
سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی با بیان 
اینکه طبق قوانین گمرک در صورت بروز تخلف حقوق و عوارض 
گمرکی و سود بازرگانی عودت داده نمی شود، گفت: اگر برای مجری 
قانون محرز شود که از کالای مسافری استفاده تجاری شده پیگرد 
قانونی دارد؛ بنابراین حقوق و عوارض گمرکی ۳۴۰۰ تلفن همراه لغو 

رجیستر شده هنوز عودت داده نشده است.
سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی از لغو 
رجیستری ۳۴۰۰ دستگاه تلفن همراه خبر داد و گفت: این موبایل ها 
از طریق سوء استفاده تجاری از رویه مسافری به کشور وارد شده بود.

موبایل،  واردکنندگان  انجمن  سخنگوی  عالیان،  رضا  محمد 
لغو رجیستری ۳۴۰۰ دستگاه تلفن همراه  از  لوازم جانبی،  تبلت و 
گفت:  و  داد  خبر  مسافری  رویه  از  تجاری  استفاده  سوء  طریق  از 
طبق قانون کالایی که از طریق رویه مسافری به کشور وارد شده 
اجازه تجاری شدن ندارد. به عبارت ساده تر اگر مسافری با پرداخت 
حقوق و عوارض گمرکی تلفن همراهی با خود به کشور وارد کند و 
هزینه رجیستری را نیز پرداخت کند، اجازه فروش آن را ندارد یعنی 

نمی تواند کار تجاری با آن انجام دهد.
اولی  روز های  در  داد  نشان  همتا  سامانه  بررسی  وی  گفته  به  اما 
که رجیستری غیرحضوری شد، تعداد زیادی تلفن همراه به شکل 
نامتعارف رجیستر شدند و انتقال مالکیت آن ها صورت گرفت. این 
مسئله برای مسئولان همتا ادله شد که نشان می داد از گوشی های 
مسافری استفاده تجاری شده است؛ بنابراین حدود ۳۴۰۰ تعداد از 

این گوشی ها لغو رجیستری شدند.
گونه ای  به  قانونی  حفره های  است  اینکه لازم  بر  تاکید  با  عالیان 
برطرف شود که کسبه و مردم متضرر نشوند، اظهار کرد: حتی اگر 

تعداد کمی از موبایل های لغو رجیستری شده در دست مصرف کننده 
باشد که حالا دچار مشکل شده، با توجه به قیمت ها ضربه بزرگی به 
او وارد شده است؛ بنابراین باید با اصلاح رویه ها جلوی سوء استفاده 

گرفته شود.
* تکلیف خریداران چیست؟

سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم جانبی با بیان 
اینکه طبق قوانین گمرک در صورت بروز تخلف حقوق و عوارض 
گمرکی و سود بازرگانی عودت داده نمی شود، تصریح کرد: همچنین 
اگر برای مجری قانون محرز شود که از کالای مسافری استفاده 
تجاری شده پیگرد قانونی دارد؛ بنابراین حقوق و عوارض گمرکی 
۳۴۰۰ تلفن همراه لغو رجیستر شده هنوز عودت داده نشده، اما در 
نهایی  کننده  مصرف  که  می شود  انجام  رایزنی هایی  حاضر  حال 

متضرر نشود.
وی در ادامه واردات تجاری موبایل به کشور را در سال های ۱۳۹۸ و 
۱۳۹۹ به ترتیب ۹۴۰ هزار و ۹۶۰ هزار دستگاه عنوان کرد و گفت: 
در آبان ماه سال گذشته و امسال به ترتیب ۱۶۰ هزار و ۱۰ هزار 
دستگاه به صورت مسافری به کشور وارد شده که نشان می دهد 
اصلاح رویه ها در یک سال گذشته کمک کرده سوء استفاده از رویه 

مسافری به حداقل برسد.
به گفته عالیان در آذرماه سال گذشته و امسال نیز به ترتیب یک 
به کشور  میلیون و ۱۱ هزار دستگاه و ۸۶۰ هزار دستگاه موبایل 
گذشته  سال  آذر  در  نیز  موبایل  مسافری  واردات  است.  شده  وارد 
به  مسافری  واردات  امسال  آذرماه  در  اما  بوده،  دستگاه  خزار   ۱۷۰
۲۰ هزار دستگاه رسید که نسبت به ماه قبلش دو برابر شده است 
که احتمالًا علت آن غیرحضوری شدن رجیستری و تخلفاتی است 

که در روز های ابتدایی صورت گرفته است. اما پیش بینی می شود با 
اصلاح رویه در ماه دی مجددا شاهد کاهش واردات موبایل از طریق 

رویه مسافری باشیم.
وی با بیان اینکه رفتار های قهری بیشتر شبیه پاک کردن صورت 
کننده خواهد  به چشم مصرف  نهایت دودش  در  است که  مسئله 
رفت، تصریح کرد: اقدام قطع رجیستری موبایل های یاد شده منجربه 
شناسایی سوداگران می شود و با هدف جلوگیری از سواستفاده آن ها 
صورت گرفته، اما گا ها باعث متضرر شدن برخی مصرف کنندگان 

نهایی و اصناف نیز می شود. 
ما معتقدیم هر اقدام و تصمیمی که در این زمینه گرفته می شود 
پس  و  بگیرد  را  کننده  به مصرف  آسیب  جلوی  اول  قدم  در  باید 
از آن موجبات مقابله با سودجویان را فراهم کند؛ بنابراین اقدامات 
بازدارنده برای از صرفه انداختن واردات موبایل مسافری، همچون 
با کالا های  برابری کالا های مسافری  نرخ  ایجاد  و  تعرفه ها  تغییر 

تجاری، درمانی برای حل این معظل است.

و  نیکاراگوئه  از  حاضر  حال  در  ایران  موبایل  اینترنت  آمار،  طبق 
گواتمالا کندتر و از گینه نو و روآندا سریع تر است.

رتبه یک تا پنج اینترنت موبایل در جهان تا ماه دسامبر ۲۰۲۰، 
و  چین  جنوبی،  کره  عربی،  متحده  امارات  قطر،  به  ترتیب  به 
پهن باند  اینترنت  پنج  تا  یک  رتبه  دارد. همچنین  تعلق  استرالیا 
و  هنگ کنگ  سنگاپور،  تایلند،  به  ترتیب  به  جهان،  در  ثابت 

رومانی تعلق دارد.
سرعت اینترنت از مواردی است که همواره برای کاربران دغدغه 
بوده و یکی از فاکتور های کیفی خدمات اینترنتی محسوب می شود. 
طبق اطلاعات وب سایت Speedtest که شاخص های جهانی 
اینترنت را در کشور ها بررسی می کند، تا ماه اکتبر ۲۰۲۰، متوسط 
و  مگابیت برثانیه   ۳۹.۱۸ موبایل،  اینترنت  دانلود  سرعت  جهانی 
متوسط جهانی سرعت آپلود اینترنت موبایل، ۱۱.۶۳ مگابیت برثانیه 
متوسط  نیز  ثابت  اینترنت  حوزه  در  بود.  میلی ثانیه   ۳۸ تاخیر،  و 
جهانی  متوسط  و  مگابیت برثانیه   ۸۷.۸۴ دانلود،  سرعت  جهانی 

سرعت آپلود ۴۷.۱۶ مگابیت برثانیه و تاخیر، ۲۱ میلی ثانیه بود.
 ،۲۰۲۰ سال  دسامبر  ماه  تا  آمار،  آخرین  طبق  و  حاضر  حال  در 
 ۴۷.۲۰ موبایل،  اینترنت  دانلود  سرعت  جهانی  متوسط 
موبایل،  اینترنت  آپلود  سرعت  جهانی  متوسط  و  مگابیت برثانیه 

۱۲.۶۷ مگابیت برثانیه و تاخیر، ۳۶ میلی ثانیه بود. در حوزه اینترنت 
و  مگابیت برثانیه   ۹۶.۴۳ دانلود،  سرعت  جهانی  متوسط  نیز  ثابت 
 ۲۱ تاخیر،  و  مگابیت برثانیه   ۵۲.۳۱ آپلود  سرعت  جهانی  متوسط 

میلی ثانیه بود.
تا ماه دسامبر ۲۰۲۰،  اینترنت موبایل در جهان  پنج  تا  رتبه یک 
به ترتیب به قطر )۱۷۸.۰۱ مگابیت برثانیه(، امارات متحده عربی 
مگابیت برثانیه(،   ۱۶۹.۰۳( جنوبی  کره  مگابیت برثانیه(،   ۱۷۷.۵۲(
چین )۱۵۵.۸۹ مگابیت برثانیه( و استرالیا )۱۱۲.۶۸ مگابیت برثانیه( 
در  ثابت  پهن باند  اینترنت  پنج  تا  یک  رتبه  همچنین  دارد.  تعلق 

سنگاپور  مگابیت برثانیه(،   ۳۰۸.۳۵( تایلند  به  ترتیب  به  جهان، 
مگابیت برثانیه(،   ۲۲۶.۸۰( هنگ کنگ  مگابیت برثانیه(،   ۲۴۵.۳۱(
 ۱۸۸.۸۸( سوئیس  و  مگابیت برثانیه(   ۱۹۰.۶۰( رومانی 

مگابیت برثانیه( تعلق دارد.
در حال حاضر متوسط سرعت دانلود اینترنت موبایل در ایران ۲۵.۳۰ 
 ۱۱.۳۹ موبایل،  اینترنت  آپلود  سرعت  متوسط  و  مگابیت برثانیه 
از میان ۱۳۹ کشور  ایران را به ۸۸  مگابیت برثانیه است که رتبه 
رسانده است. این در حالی است که در ماه اکتبر ۲۰۲۰، متوسط 
و  مگابیت برثانیه  ایران، ۲۶.۹۳  در  موبایل  اینترنت  دانلود  سرعت 
بود. اینترنت موبایل، ۱۱.۶۳ مگابیت برثانیه  آپلود  متوسط سرعت 

از  ایران در حال حاضر  اینترنت موبایل  آمار،  این  همچنین طبق 
نو و روآندا سریع تر است. از گینه  نیکاراگوئه و گواتمالا کندتر و 

دانلود  سرعت  متوسط  ثابت،  اینترنت  حوزه  در  حاضر  حال  در 
 ۱۱.۱۳ آپلود  سرعت  متوسط  و  مگابیت برثانیه   ۱۸.۳۳ ایران،  در 
مگابیت برثانیه است که رتبه ایران را به ۱۳۶ می رساند. در حوزه 
اینترنت ثابت در ما اکتبر ۲۰۲۰، متوسط سرعت دانلود در ایران، 
۱۹.۰۸ مگابیت برثانیه و متوسط سرعت آپلود ۱۱.۳۵ مگابیت برثانیه 
بود. همچنین طبق این آمار، اینترنت موبایل ایران در حال حاضر از 

اوکراین و مالزی کندتر و از کنیا و روسیه سریع تر است.

وزیر نفت سابق اظهار داشت: پرونده بابک زنجانی یک متر ارتفاع 
دارد. بیش از ۲۵ دادگاه رسمی برگزار شد و طی هشت سال گذشته 
دست وزارت اطلاعات این دولت بوده است. تحقیقاً اعلام می کنم 
که هیچ کارمند وزارت نفت در پرونده بابک زنجانی متهم نیست 
از  مواقع  بعضی  البته  نیست  وارد  نفت  صنعت  بر  اتهامی  هیچ  و 
معاونین قوه قضاییه برخوردهایی دیده می شود اما در کل شجاعانه 

برخورد می کند.
نمایشگاه  پنجمین  و  بیست  از  بازدید  حاشیه  در  قاسمی  رستم 
از  یکی  امروز  اینکه  بیان  با  خبرنگاران  جمع  در  نفت  بین المللی 
روزهای خوب زندگی ما است که از نمایشگاه نفت بازدید کردیم، 
اظهار داشت: از کسانی که زحمت برپایی این نمایشگاه را کشیدند 
در  شگرفی  پیشرفت  کشورمان  صنعتگران  کنیم.  قدردانی  باید 
برخی حوزه ها داشته اند. امروز شاهد ملی شدن واقعی صنعت نفت 
هستیم. خیلی از صنعتگران ما توانسته اند تهدیدهای تحریم را به 

فرصت تبدیل کنند که جای قدردانی دارد.
ادامه داد: اولین سخنرانی بنده به عنوان وزیر نفت وقت در  وی 

عسلویه بود. عسلویه مجتمع آهن هاست آن زمان بنده اعلام کردم 
ما آدم ها را می خواهیم؛ آدم ها هستند که آهن ها را می سازند. امروز 

هم صنعتگران نفت ثابت کرده اند که می توانند و توانستند.
ظهور  و  بروز  چرایی  درباره  ایلنا  به  پاسخ  در  نفت  سابق  وزیر 
فردی همچون بابک زنجانی در زمان وزارت او، گفت: در دوران 
دولتی  شکل  به  را  نفت  سال ها  نفت  ملی  شرکت  غیرتحریم، 
می فروخت زمانی که تحریم  رخ داد، فروش نفت در کشور شرایط 
عادی نداشت امروز هم به خاطر تحریم، شرایط عادی نیست البته 
ما هم زمینه هایی را ایجاد نکرده بودیم که بخش خصوصی بتواند 

نفت کشور را در شرایط مختلف بفروشد.
قاسمی افزود: بابک زنجانی به عنوان خریدار به شرکت ملی نفت 
و شرکت های پوششی که بر اساس مجوز شورای عالی امنیت ملی 
دنیا  تجاری  معاملات  معتبرترین  مراجعه می کند،  بود  ایجاد شده 
با LC است. ایشان وقتی نفت را می خرند LC را از یک بانک 
ایجاد شده در خارج از کشور به شرکت نفت می دهد بیش از ۶۰ 
درصد مدیریت آن بانک متعلق به یکی از بانک های بزرگ کشور 

بود که حدود ۸۰ درصد ارتباطات وزارت نفت هم از همین بانک 
ارائه می دهد تا قبل از سررسید، کل بانک  بود. او وقتی LC را 
را خریداری می کند و به این ترتیب صاحب بانک و LC می شود 

همزمان با آن، بانک هم مورد تحریم قرار می گیرد.
وی ادامه داد: در آن زمان اقدامات انجام شده وزارت نفت این بود 
ایشان را ممنوع الخروج کرد و کارشناسانی سازماندهی شدند  که 
که اموال او را شناسایی کنند. کازرونی وزیر مسکن اوایل انقلاب 
اموال او را شناسایی کرد، از سوی دیگر نیز اقداماتی برای دادگاهی 
او انجام شد. در همان دولت ما بابک زنجانی را به دادگاه معرفی 
کردیم. وزیر سابق نفت تصریح کرد: نکته مهم اینکه باید اقدامات 
قضایی صورت می گرفت و این امر طبیعی است ولی مهمتر اینکه 
پول وجود  اینکه  انجام می شد؛  اقداماتی  پول  بازگشت  برای  باید 

دارد اما کجاست؟!
قاسمی خاطرنشان کرد: پرونده بابک زنجانی یک متر ارتفاع دارد. 
برگزار شد و طی هشت سال گذشته  دادگاه رسمی  از ۲۵  بیش 

دست وزارت اطلاعات این دولت بوده است.
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رسانه بين الملل

بولتن نیوز :
توئیتر حساب  رهبری را مسدود کرد

به مقام معظم  از حساب های کاربری منتسب  توئیتر یکی 
رهبری که در آن پوستری از وعده انتقام سخت از آمران به 

قتل سردار قاسم سلیمانی منتشر شده بود.
کاربری  از حساب های  توئیتر یکی  نیوز،  بولتن  به گزارش 
منتسب به حضرت آیت ا... خامنه ای رهبری معظم انقلاب 

اسلامی به نام »khamenei_site@« را تعلیق کرد.
این حساب کاربری اخیراً پوستری را منتشر کرده بود که در 
آن وعده انتقام سخت از آمران به قتل سردار قاسم سلیمانی 

مورد تأکید قرار گرفته بود.
در این پوستر که بازتاب گسترده ای در رسانه های دنیا داشته 
است، تصویر فردی به شمایل دونالد ترامپ در حالی که در 
حال بازی گلف است از بالا نشان داده شده و سایه پهپادی 

که قرار است او را هدف قرار دهد نزدیک او افتاده است.
فرازهایی از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در باره انتقام 
حتمی شهادت سردار سلیمانی از »قاتل« و »آمر به قتل« 
حاج قاسم در این پوستر منتشر شده است: »قاتل سلیمانی 
اگر  بدهند.  پس  را  انتقامشان  باید  سلیمانی  قتل  به  آمر  و 
چه کفش پای سلیمانی هم بر سر قاتل او شرف دارد، اما 
بالاخره غلطی کردند بایستی انتقام پس بدهند، هم آمر و 
را  انتقامشان  باید  ممکن  زمان  هر  در  که  بدانند  قاتل  هم 

پس بدهند.

عضو شورای عالی فضای مجازی :
تصمیمی برای فیلتر اینستاگرام

 گرفته نشده است
عضو حقیقی شورای عالی فضای مجازی گفت: این شورا 
اینستاگرام  اجتماعی  فیلترینگ شبکه  برای  هیچ تصمیمی 

نگرفته است.
عزت ا... ضرغامی در حساب شخصی خود در توئیتر نوشت: 
خوب یا بد مردم با اینستاگرام زندگی می کنند. اگر نتوانستیم 
سرویس مشابه راه اندازی کنیم، با کاهش پهنای باند، مردم 

را ناراضی نکنیم.
وی با تاکید بر اینکه بزرگترین بازار خرید و فروش مجازی 
ایران در اینستاگرام است گفت: بگذارید مردم زندگی کنند.

نیز  اینستاگرام  در لایو  عالی فضای مجازی  عضو شورای 
به  فرمودند که هیچ چیز  در جلسه ای  انقلاب  رهبر  گفت: 
اندازه فضای مجازی در تاریخ بشریت اهمیت نداشته است.

وی با بیان اینکه مخالف اینستاگرام هستم، افزود: اینستاگرام 
الان وجود دارد و هیچ تصمیمی برای فیلتر اینستاگرام در 

شورای عالی فضای مجازی صورت نگرفته است.
فیلتر  خصوص  در  حواشی  برخی  از  انتقاد  با  ضرغامی 
باید  شود.  قطبی  دو  نباید  فیلترینگ  گفت:  اینستاگرام، 
سرویس داخلی قوی و ارزان راه اندازی کنیم و رقابت انجام 
شود؛ اگر مردم سرویس قوی داخلی ببیند به هیچ وجه به 

سمت اینستاگرام نمی روند.
عضو شورای عالی فضای مجازی با اشاره به اینکه مردم 
در اینستاگرام در حال زندگی هستند و کسب و کار مردم 
حوزه  این  در  فسادهایی  البته  گفت:  است،  اینستاگرام  در 

وجود دارد.
رشد  جلوی  که  طلایی  تلگرام  ایجاد  از  انتقاد  با  وی 
های  رسان  پیام  تا  افزود:  گرفت،  را  داخلی  پیام رسان های 
راه  را  طلایی  تلگرام  می رسیدند،  جایی  به  داشتند  داخلی 
اندازی کردند. نتیجه این اقدام این شد که بلافاصله تلگرام 
طلایی ۲۵ میلیون عضو پیدا کرد و با وجودی که تلگرام 
طلایی ایرانی نبود اما مسئولین دولتی مدعی شدند که این 
نرم افزار داخلی است. تلگرام بعد از یکسال که متوجه شد 
تلگرام  بلافاصله  خوردند،  شکست  داخلی  پیام رسان های 

طلایی را از روی گوشی های مردم حذف کرد.

وکیل پایه یک دادگستری :
توهین به مقامات جرم است

مقامات،  به  توهین  دادگستری گفت:  پایه یک  یک وکیل 
جرم عمومی است و بدون طرح شکایت قابل رسیدگی است 

و مدعی العموم موظف است که رسیدگی کند.
سید محمود علیزاده طباطبایی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در 
واکنش به اهانت به رئیس جمهور در رسانه ملی و همچنین 
توهین به وزیر امور خارجه در صحن علنی مجلس، اظهار 
کرد: زمانی که آدم های کوچک در جایگاه های بزرگ قرار 
مجالس  در  هیچ گاه  ما  است.  طبیعی  اتفاقات  این  بگیرند، 

گذشته در این حد اهانت به مقامات رسمی نداشتیم.
بالاترین مقام  افزود: رئیس جمهور  این وکیل دادگستری 
رسمی کشور پس از رهبری است و توهین و افترا به وی 
جرم عمومی محسوب می شود؛ بر همین اساس شخصی 
باید  کرده  توهین  رئیس جمهور  به  سیما  و  صدا  در  که 
او  علیه  باید  روحانیت  ویژه  دادستان  و  شود  محاکمه 

اعلام جرم کند.
خارجه  امور  وزیر   تنها  نیز  ظریف  آقای  کرد:  بیان  وی 
همه  در  اسلامی  جمهوری  نظام  نماینده  بلکه  نیست 
مجامع عمومی است و توهین به ظریف، توهین به همه 
مجلس  در  که  را  موضوع  این  باید  دادستان  است.  ملت 
بر خلاف توصیه های چندین باره مقام معظم رهبری باز 
هم به وزیر امور خارجه توهین می کند را مورد رسیدگی 

قرار دهد.  
علیزاده طباطبایی ادامه داد: توهین به مقامات، جرم عمومی 

است و مدعی العموم موظف است که رسیدگی کند.
و  صدا  مورد  در  تاکنون  قضائیه  قوه  متأسفانه  افزود:  وی 
بر  نظارت  هیأت  در  شکایت ها  است؛  کرده  کوتاهی  سیما 
جرمی  که  شد  احراز  اگر  و  می شود  بررسی  سیما  و  صدا 
رسانه  و  فرهنگ  دادسرای  در  شکایت  است،  افتاده  اتفاق 

رسیدگی می شود. 
ما در زمان مرحوم آیت ا... هاشمی بارها و بارها از صدا و 
سیما شکایت کردیم اما متاسفانه هرگز رسیدگی نشد. حالا 
من فکر می کنم که این وظیفه نمایندگان دولت در صدا و 
سیما است که اجازه دادند چنین مطلب توهین آمیزی پخش 
شود و باید پرونده را به دادسرای فرهنگ و رسانه ارسال 
انتشار این مطلب دخالت داشتند  کنند و مسئولانی که در 

تحت پیگرد قرار بگیرند.

برای تصدی معاونت شورای اقتصاد ؛
یک زن مسلمان 

در کابینه بایدن پست گرفت
بایدن- انتقالی  تیم  اقتصادی  آژانس  مدیر  فاضلی،  سمیرا 

هریس بود.بایدن قصد دارد یک زن مسلمان را برای پست 
معاونت شورای اقتصاد ملی آمریکا معرفی کند.

شورای  معاونت  پست  برای  را  مسلمان  زن  یک  بایدن، 
مدیر  فاضلی،  سمیرا  است.  برگزیده  آمریکا  ملی  اقتصاد 

آژانس اقتصادی تیم انتقالی بایدن-هریس بود.
آتلانتا  رزرو  فدرال  بانک  در  مهمی  نقش  پیش تر  فاضلی 
توسعه  برای  تعامل  مدیر  عنوان  به  آنجا  در  و  داشت 
همچنین  فاضلی  می کرد.  خدمت  اجتماعی  و  اقتصادی 
در  سیاسی  ارشد  مشاور  عنوان  به  اوباما-بایدن  دولت  در 
شورای اقتصاد ملی کاخ سفید و به عنوان مشاور ارشد در 
وزارت خزانه داری ایالات متحده در امور مالی داخلی و امور 
بین الملل فعالیت می کرد. شورای ملی اقتصاد ایالات متحده 
دیپلماتیک  و  اقتصادی  سیاست های  اصلی  ارگان  آمریکا 
کاخ  سیاست های  از  بخشی  و  است  آمریکا  رئیس جمهور 
سفید را تعیین می کند. رئیس این شورا، مشاور سیاست های 

اقتصادی رئیس جمهور است. 

منابع خبری :
عربستان خطرناکترین سرکرده

 داعش را در شهر عدن آزاد کرد
منابع خبری از آزاد شدن یکی از خطرناک ترین سرکردگان 
ائتلاف متجاوز سعودی خبر  به دستور  بنا  داعش در عدن 
دادند.به گزارش اخبار الیمن، منابع خبری از آزاد شدن یکی 
از خطرناک ترین عناصر داعش در شهر عدن به نام »ابوبکر 

البریکی« توسط دادسرای جنایی این شهر خبر دادند.
دستور  به  بنا  البریکی  آزادی  که  کردند  اعلام  منابع  این 
دستورات  و  یمن  خودخوانده  دولت  در  مسئول  مقامات 
صادره از سوی ائتلاف متجاوز سعودی صورت گرفته است.

البریکی یکی از سرکرده های خطرناک داعش و مفتی این 
تشکیلات تروریستی به شمار می رود که در سال ۲۰۱۰، 
در  می«   ۲۲« ورزشگاه  انفجار  برای  برنامه ریزی  از  پس 
نخستین  بود.این  شده  دستگیر  ورزشی  مسابقات  جریان 
باری نیست که عربستان و امارات حمایت خود را از عناصر 

القاعده و داعش از طریق چنین اقداماتی نشان می دهد.
دولت  نقل  و  حمل  وزیر  الجبوانی  صالح  گذشته،  سال 
دست نشانده سعودی در یمن اعلام کرده بود: ما مدارک 
و شواهدی در اختیار داریم که نشان دهنده روابط امارات با 

القاعده و داعش در یمن است.
رئیس شورای عالی سیاسی  المشاط«  هم چنین، »مهدی 
یمن تاکید کرده بود که جامعه بین المللی به وجود القاعده 

و داعش در بدنه دولت مستعفی یمن واقف است.

سیاستمدار آمریكایي خطاب به صهیونیست ها : 
بایدن راه ترامپ را ادامه مي دهد

یک مسئول عالی رتبه دولت جدید آمریکا به صهیونیست ها 
در  را  ترامپ  دونالد  راه  بایدن هم  جو  دولت  داد،  اطمینان 
روند سازش در پیش گرفته و سعی می کند از تحولاتی که 
در خاورمیانه در دوره ترامپ به وجود آمده کمال استفاده را 
ببرد.به گزارش روزنامه عبری زبان گلوبس به نقل از یکی از 
مسئولین عالی رتبه آمریکایی که از وی به عنوان شخصت 
امور خارجه  باتجربه در مسائل خاورمیانه حاضر در وزارت 
ترغیب  راه  هم  بایدن  جو  دولت  نوشت:  برده  نام  آمریکا 
کشورهای عربی و اسلامی را برای سازش با اسرائیل ادامه 
خواهد داد.به نوشته این روزنامه پیامی به همین مضمون به 
دست اسرائیلی ها رسیده است و در این چارچوب پیام ها 
مشابهی  نیز برای برخی از کشورهای عربی که در صف 

انتظار  اعلام سازش بودند ارسال شده است.
داد  اطمینان  آویو  تل  به  همچنین  رتبه  عالی  مسئول  این 
زودی  به  خودگردان(  فلسطینی)تشکیلات  سازشکار  طرف 

به صحنه مذاکرات باز خواهد گشت.
مسئله  به  بایدن  جو  نگاه  آمریکایی،  مسئول  این  گفته  به 
شده  داده  جلوه  وارونه  ها  اسرائیلی  برای  ایران  ای  هسته 
است و باید گفت تحولاتی که در شرایط و اوضاع به وجود 
آمده و رفتاری که تهران از خود نشان داده مسائل را به طور 

کامل از آنچه در گذشته بود ، متفاوت کرده است.
وی خبر داد ، دولت رئیس جمهور بایدن ، دولت و کابینه 
حضور  شاهد  که  باشید  نداشته  توقع  هرگز  و  است  بایدن 
دولت اوبامای ۲ باشید ، بایدن شاید همان راه  و سیاست 
های های ترامپ را دنبال نکند اما به طور حتم از ظرفیت 

هایی که ترامپ برایش ایجاد کرده سود خواهد برد.
 : افزود  آمریکایی  عالیرتبه  مسئول  این  از  نقل  به  گلوبس 
 ، است  گذشته  به  مربوط  ایران  با  سابق  ای  هسته  توافق 
این توافق می تواند به عنوان زیر بنا محسوب شود، اما تیم 
جدید حاکم بر آمریکا هم به دنبال تغییراتی بلندمدت در آن 
است و در عین حال مسائل و پرونده های دیگری هم می 

تواند روی میز این مذاکرات قرار بگیرد.

به دنبال حمله موشكي یمن به عربستان ؛
پروازها در ریاض متوقف شد

دنبال  به  عربستان  پایتخت  ریاض  فرودگاه  پروازهای 
رهگیری موشکی که مقامات سعودی گفتند از یمن شلیک  
شده است، متوقف شد.به گزارش الجزیره در پی اعلام خبر 
رهگیری موشک در آسمان ریاض، چند هواپیما مسیر خود 
را به سمت فرودگاه »دمام« عربستان تغییر داده اند و فعالیت 
افزود:  تعلیق درآمده است.الجزیره  به حال  فرودگاه ریاض 
وب سایت فرودگاه ریاض تأخیر در ورود بسیاری از پروازها 
را گزارش داد، بدون اینکه بگوید آیا این موضوع مربوط به 

تلاش برای هدف قرار دادن شهر است یا خیر.
وب سایت "فلایت رادار " نشان داد که ناوبری در فرودگاه 
ریاض متوقف شده و پروازها به سمت فرودگاه دمام هدایت 
دو  داد،  نشان  وب سایت  این  که  اطلاعاتی  می شوند.بق 
اما  شده  نزدیک  ریاض  فرودگاه  هوایی  فضای  به  هواپیما 

فرود نیامده اند و در مجاورت آن می چرخند.
درحالی که عربستان سعودی انصار الله یمن را به این حمله 
متهم می کند، دولت نجات ملی یمن تاکنون به این موضوع 

واکنشی نشان نداده است.

به دلیل بروز تخلفات ؛

رجيستریمسافریبرخیموبایلهالغوميشود

طبق آخرین آمار ؛

سرعتاینترنتایرانازگواتمالابدتراست

وزیر نفت سابق :

پروندهبابکزنجانییکمترارتفاعدارد
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درباره  کار  عالی  شورای  در  کارگران  نماینده 
ما  بود،  گفته  که  جمهور  رئیس  اخیر  سخنان 
مواد غذایی را به گونه ای گران کردیم که کسی 
متوجه نشد، گفت: کارگران با چنان شدتی به زیر 

خط فقر سقوط کردند که خورد شدند.
با  کارگران  طبقاتی  فاصله  درباره  ناصرچمنی، 
مدیران در کشور گفت: سال ها است که صحبت 
از حقوق نجومی مدیران مطرح است که نشانه 
در  تبعیض  بخواهیم  اگر  ما  است.  تبعیض  بارز 
مدیران  مالیات  میزان  از  دهیم،  نشان  را  جامعه 

برای حقوق هایشان مشخص است.
ادامه داد: تبعیض در جامعه به حدی است  وی 
که مالیات یک مدیر از دریافتی حقوق کارگران 
بیشتر است. رئیس جمهور اعلام کرده بودند که 
که  کردیم  گران  ای  گونه  به  را  غذایی  مواد  ما 
کسی متوجه نشد، ولی مردم متوجه شدند؛ آنطور 
که  نیست  اینطور  گوید  می  جمهور  رئیس  که 

کسی متوجه گرانی ها نشده باشد.
چمنی بیان کرد: مردم تا حد زیادی گرانی ها را 
لمس کردند که زیربار گرانی ها خورد شده اند. 
اما متأسفانه دولت اگر به فکر منشور شهروندی 
پول  ما  کشور  در  هستند؟  کجا  کارگران  است، 
هست اما برای کارگران و طبقات ضعیف نیست. 

اگر پول نبود، یک مدیر هم اینقدر درآمد نداشت.
نماینده کارگران در شورای عالی کار افزود: همه 
اگر در یک جمله خلاصه کنیم، نشان  را  موارد 
دهنده طبقاتی شدن کشور است. در حال حاضر 
اختلاف طبقاتی بین کارگران و مدیران زیاد شده 
است. متأسفانه طبقه متوسط از بین رفته است. 
کارگران هستند که طبقات زیرخط فقر هستند یا 

مدیران هستند که در بهترین خط رفاه هستند.
گفت:  کارگران   ۱۴۰۰ دستمزد  درباره  وی 
به  کار  ماده ۴۱قانون  است که  سال های سال 

است  این  آن هم  دلیل  است.  نشده  اجرا  خوبی 
که دولت پای میز مذاکره نیامده است. دستمزد 
باید مطابق تورم اعلامی از سوی مراکز رسمی 
و سبدمعیشت کارگران تعیین شود، توجه به سبد 
معیشت کارگران طی سال های اخیر مورد توجه 

قرار نگرفته است.
برای  حساسی  سال  امسال  داد:  ادامه  چمنی 
دستمزد  نتوانیم  اگر  است.  کارگران  دستمزد 
جامعه  زندگی  مایحتاج  و  تورم  با  متناسبی 
اتفاق  شاهد  شک  بدون  کنیم.  تعیین  کارگری 

بود.  خواهیم  کارگری  جامعه  سطح  در  بدی 
کنیم،  نگاه  دستمزد  عنوان  به  را  دستمزد  نباید 
تبعات دستمزد اجتماعی، اقتصادی است. جامعه 
از  بیش  دیگر  مزدی  ماندگی  عقب  با  کارگری 
این توان مقابله  این همه گرانی و تورم را ندارد.

که  دیدیم  گذشته  سالهای  در  داد:  ادامه  وی 
وقتی دستمزد را به این دلیل که تورم ایجاد می 
کند زیر نرخ تورم تصویب کردیم باز هم قدرت 
نیز  امسال  یافت.  کاهش  کارگری  جامعه  خرید 
با  یکی  یافت  تنزل  دوبار  کارگران  خرید  قدرت 
های  هزینه  افزایش  دیگری  و  ارز  شدن  گران 
معیشت  شد  باعث  که  خوراکی  مواد  و  مسکن 
کارگران به شدت آسیب ببیند. نماینده کارگران 
در شورای عالی کار با بیان اینکه کارگران نیمی 
به  اگر  را تشکیل می دهند و  از جمعیت کشور 
این مساله واقف باشیم باید برای دستمزد ۱۴۰۰ 
چاره اساسی بیاندیشیم، گفت: در وضعیتی که چه 
بخواهیم چه نخواهیم تورم و افزایش هزینه ها 
را شاهد هستیم اگر دستمزد را عاقلانه و منطقی 
مشخص کنیم باز هم تاثیری در روند تورم ایجاد 
نخواهد کرد. لذا باید از حالا به فکر دستمزد سال 
مطالبه  این  به  و  باشیم  کارگری  جامعه  آینده 

اساسی توجه کنیم. 

مالیات یک مسئول از دریافتی کارگر بیشتر است ؛

مدیران در رفاه، کارگران زیرخط فقر 


